
 

Działania promocyjne Targów KsiąŜki w Katowicach 2012 

2. Targi KsiąŜki w Katowicach ujęte zostały w strategię promocyjną 

opracowana przez Miasto Katowice, a tym samym wpisane w obchody Urodzin 

Miasta Katowice odbywające się w dniach 7-9 września br. Wszelkie nośniki 

reklamowe zapraszające do świętowania Urodzin Miasta zapraszać będą tym samym 

na Targi KsiąŜki w Katowicach. Jedną z urodzinowych atrakcji będzie gra miejska, 

której finał odbędzie się na Targach. 

Informacje o targach na swoich stronach zamieścili Patroni i Partnerzy. O 

Targach mowa będzie w rozgłośniach radiowych Radia Katowice, Radia eM, Radia 

Egida. Informacje o Targach i akcjach prowadzonych podczas nich pojawią się w 

programach Telewizji Katowice i TVS. Na Targi KsiąŜki w Katowicach zapraszał 

będzie Dziennik Zachodni, w którym takŜe podczas Targów i po nich będzie moŜna 

znaleźć informacje o tym, co dzieje się i działo w Spodku. Informacje o Targach, juŜ 

od czerwcowego numeru, znajdują się w piśmie Nasze Katowice, a do osób 

zamieszkujących największe katowickie osiedla wiadomość o Targach dotrze poprzez 

Przewodniki dla Mieszkańców. Na spotkania z autorami zapraszać będzie takŜe na 

swoje stoisko Wydawnictwo Gazety Wyborczej - Agora. 

W autobusach Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Katowicach  i  

Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Sosnowcu juŜ w sierpniu zostaną 

umieszczone plakaty Targów KsiąŜki w Katowicach. Mieszkańcy aglomeracji o 

Targach dowiedzą się takŜe z plakatów rozmieszczonych w bibliotekach i szkołach. 

W centralnym punkcie Mysłowic oraz na Rynku w Katowicach zostaną zamieszczone 

banery. JuŜ dziś reklamą Targów KsiąŜki w Katowicach w wybranych miejscach 

aglomeracji wyklejone są bilboardy. Spot promocyjny ukaŜe się takŜe na ekranie 

LED-owym znajdującym się na Hali Widowiskowo-Sportowej Spodek. Reklama 

Targów KsiąŜki znajdzie się takŜe na stronie fanów klubu Ruch Chorzów, a 

zaproszenie do uczestnictwa w Targach otrzyma kilkadziesiąt tysięcy osób śledzących 

wydarzenia na stronie.  

Zaproszenia do udziału w Targach zostaną rozesłane do grupy ponad 300 

dziennikarzy. 

 



 

 
 

 
 



 

 
 
 

 
 
 

 



 

 
 

 
 


